

LPA Ejendomme ApS

**Møllebakken 18
4400 Kalundborg**

CVR-nummer 30277694

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LPA Ejendomme ApS
Møllebakken 18
4400 Kalundborg

CVR-nummer: 30277694
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Lars Andersen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktperson:
Hanne Jæger

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I året er renteswap (afledte finansielle instrumenter) indfriet. Indfrielsen påvirker årets resultat med et tab på TDKK 600.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	171.513	44
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.501	-69
	Resultat før finansielle poster	102.012	-25
1	Finansielle indtægter	101.253	16
2	Finansielle omkostninger	-736.190	-257
	Resultat før skat	-532.925	-266
3	Skat af årets resultat	262.921	57
	Årets resultat	-270.004	-209
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-270.004	-209
	Resultatdisponering i alt	-270.004	-209
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	3.598.510	3.540
	Materielle anlægsaktiver	3.598.510	3.540
	Anlægsaktiver i alt	3.598.510	3.540
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	167
	Udskudte skatteaktiver	0	43
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	0	12
	Tilgodehavender	0	225
	Likvide beholdninger	352.669	0
	Omsætningsaktiver i alt	352.669	225
	Aktiver i alt	3.951.179	3.766

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	-945
	Overført resultat	-1.129.941	-860
5	Egenkapital i alt	-1.004.941	-1.680
	Hensættelser til udskudt skat	9.296	0
	Hensatte forpligtelser	9.296	0
	Gæld til realkreditinstitutter	1.804.933	1.995
	Kreditinstitutter	539.671	0
	Andre pengekreditorer	0	1.110
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	268.000	105
6	Langfristede gældsforpligtelser	2.612.604	3.210
	Gæld til realkreditinstitutter	190.000	190
	Kreditinstitutter	56.250	150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.932.009	1.801
	Anden gæld	147.960	87
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.334.220	2.236
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.956.120	5.446
	Passiver i alt	3.951.179	3.766
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	1.253	16		
Andre finansielle indtægter	100.000	0		
Finansielle indtægter i alt	101.253	16		
2 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomheder	27.203	71		
Andre finansielle omkostninger	708.987	186		
Finansielle omkostninger i alt	736.190	257		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-4		
Regulering af udskudt skat	-262.921	-54		
Skat af årets resultat i alt	-262.921	-57		
4 Antal beskæftigede				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
5 Egenkapital	Virksom-	Reserve	Overført	I alt
	hedskapi-	for udlån	resultat	
	tal	og sikker-		
		hedsstil-		
		lelse		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-945	-860	-1.680
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi-	0	945	0	945
sponeret				
Årets resultat	0	0	-270	-270
Egenkapital ultimo	125	0	-1.130	-1.005
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		1.351.000		1.700

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

7 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LPA Handel Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende på TDKK 1.995 med realkreditinstitut, er der tinglyst pantebrev i ejendommen. Ejendommens bogførte værdi er TDKK 3.598.
